Atas segala bentuk bantuan yang telah diberikan, hal tersebutlah yang sangat berarti bagi penulis hingga penulis dapat menyelesaikan skripsi ini. Semoga Allah SWT memberikan balasan yang sesuai dengan segenap kebaikan yang telah kita lakukan. *Amin yarabbal 'alamiin.*

Banjarmasin, 12 Januari 2018 M
24 Rabiul Akhir 1439 H

Penulis

DAFTAR ISI

Halaman
HALAMAN JUDUL i
PERNYATAAN KEASLIAN TULISAN ii
PERSETUJUAN SKRIPSI iii
PENGESAHAN iv
ABSTRAK v
KATA PERSEMBAHAN vi
MOTTO..... viii
PEDOMAN TRANSLITERASI ARAB – INDONESIA ix
KATA PENGANTAR xv
DAFTAR ISI xviii
DAFTAR TABEL Xxi
DAFTAR LAMPIRAN..... xxii
BAB I PENDAHULUAN
A.